教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976916
聯絡人：歐月嬌
電　話：(02)77365906

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年1月14日
發文字號：臺教綜(三)字第1070231063號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：行政院來函、總說明及修正對照表各1份、設計原則

主旨：檢送行政院修正之「內部控制制度設計原則」（含修正總
說明及對照表）及原函影本各1份，請查照並督導所屬依
照辦理。

說明：依行政院107年12月28日院授主綜規字第1070600897號函
辦理。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)、本部高等教育司、技術

及職業教育司、終身教育司、師資培育及藝術教育司
副本：本部各單位(高等教育司、技術及職業教育司、終身教育司、師資培育及藝術教

育司除外)(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)